„Á nauðungaruppboði, sem haldið var "7. júlí s. 1. á m.s. Odd- 

ur, ÍS. 205, ásamt tilheyrandi, eign þrotabús h.f. Örvar- 

Oddur, Flateyri, bauð Helgi Benediktsson, kaupmaður, Vest- 

mannaeyjum, af sinni hálfu og Guðmundar H. Oddssonar, skip- 

stjóra, Í skipið kr. 805.000.00 — átta hundruð og fimm þúsund 

krónur — og samþykkti uppboðshaldari það boð. 

Kaupverðið hefur kaupandi greitt þannig: 

1. að hann hefur tekið að sér að greiða til Fiskiveiðasjóðs 

Íslands kr. 300.000.00 — þrjú hundruð þúsund krónur — 

sem hvíla á skipinu með 1. veðrétti.